



Firma: SaM silnice a mosty a.s.

Rekapitulace ceny

Stavba: 224045 - Oprava chodníků ul. Okružní, Česká Lípa - méněpráce

Varianta: IV - Importovaná varianta

Celková cena bez DPH: -19 556,70

Celková cena s DPH: -23 663,61

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
101	Oprava chodníku	-19 556,70	-4 106,91	-23 663,61

Aspe®

Firma: SaM silnice a mosty a.s.

Soupis prací objektu

Stavba:224045 Oprava chodníků ul. Okružní, Česká Lípa - méněpráce

Objekt:101 Chodník

Rozpočet:101 Oprava chodníku

101

-19 556,70

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem	11
						9	10	
0			Všeobecné konstrukce a práce					-8 012,30
2	015670		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 01 06* KONTAMINOVANÁ STAVEBNÍ SUŤ A BETONY Z DEMOLIC	T	-42,170	190,00	-8 012,30	2024_OTSKP
			litý asfalt SOD 16,868*2,5=42,170 [A] ZBV 001 SoD - nahrazeno novou pol. 015130, při zachování jednotkové ceny dle SoD: - 16,868*2,5=-42,170 [A]					
1			Zemní práce					-11 544,40
9	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	-3,724	3 100,00	-11 544,40	2024_OTSKP
			včetně recyklace SOD 151,8*0,09=13,662 [A] ZBV 001 SoD: -151,8*0,09=-13,662 [A] Skutečnost: 110,42*0,09=9,938 [B] Celkem: A+B=-3,724 [C]					